7 付晓波 54.432 4.20%

8 陈林霞 51.84 4.00%

9 王哲 51.84 4.00%

10 李小丽 36.03 2.78%

11 叶宗都 32.66 2.52%

12 毛志雄 32.40 2.50%

13 朱寿友 25.92 2.00%

14 张根金 25.92 2.00%

15 倪树春 25.92 2.00%

16 张宇强 25.92 2.00%

17 羊科 25.92 2.00%

18 黄文燕 25.92 2.00%

19 李海江 19.44 1.50%

20 计燕月 19.44 1.50%

21 季发明 12.96 1.00%

22 柴华君 12.96 1.00%

23 戴燕飞 12.96 1.00%

24 任其军 12.96 1.00%

25 朱艳玲 12.96 1.00%

26 沈大勇 12.96 1.00%

27 张学良 12.96 1.00%

28 胡鸿华 12.96 1.00%

29 杨珍军 12.96 1.00%

30 刘军磊 12.96 1.00%

31 张军领 12.96 1.00%

32 金献乐 12.96 1.00%

33 邵金林 12.96 1.00%

34 左豪 12.96 1.00%

35 彭志龙 6.48 0.50%

1-1-30

36 宁鹏 6.48 0.50%

37 张俊华 6.48 0.50%

38 索家华 6.48 0.50%

39 彭章涛 6.48 0.50%

40 李志朋 6.48 0.50%

41 杨光强 6.48 0.50%

42 龙世朋 6.48 0.50%

43 傅小刚 6.48 0.50%

经营范围
企业管理服务、企业管理咨询（不含金融、证券、期货及其他需专项审

批项目）。

主营业务
温州聚一系以持有发行人股份为目的而设立的员工持股平台，未经营其

他业务，与发行人不存在同业竞争。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

截至本招股说明书签署日，公司总股本为 110,500,000 股，公司本次拟向不特定合

格投资者公开发行不超过 36,840,000 股（含本数，不含超额配售选择权）。发行后公

众股东持股比例不低于公司股本总额的 25.00%。本次发行股份全部为公开发行新股，

不涉及公司股东公开发售股份事项。

截至本招股说明书签署日，公司共有 7 名股东。本次发行前后的股本结构如下

（未考虑超额配售选择权的情况）：

序号 股东姓名/名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 陈静 69,221,000  62.64 69,221,000  46.98

2 孙乐 16,462,000  14.90 16,462,000  11.17

3 徐静峰 16,462,000  14.90 16,462,000  11.17

4 温州聚一  5,400,000 4.89  5,400,000 3.66

5 苏晓东  1,267,500  1.15  1,267,500  0.86

6 林显金  1,105,000  1.00  1,105,000  0.75

7 刘启卫   582,500  0.53   582,500  0.40

8 本次发行新增股份 - - 36,840,000 25.00

1-1-31

合计 110,500,000 100.00 147,340,000 100.00

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务
持股数量

（万股）

限售数量

（万股）

股权比例

（%）

1 陈静 董事长、总经理 6,922.10 6,922.10 62.64

2 孙乐 - 1,646.20 1,646.20 14.90

3 徐静峰 行政督察 1,646.20 1,646.20 14.90

4 温州聚一 - 540.00 540.00 4.89

5 苏晓东 董事、后勤主管 126.75 126.75 1.15

6 林显金 董事、企业管理顾问 110.50 110.50 1.00

7 刘启卫 董事、生产总监 58.25 58.25 0.53

合计 - 11,050.00 11,050.00 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 温州聚一、陈静

温州聚一系陈静与其配偶陈林霞共同控制的企业，温州聚一的

有限合伙人王哲为陈静的妹夫，温州聚一的有限合伙人陈林锋

为陈静的堂弟

2 徐静峰、孙乐 公司股东孙乐和徐静峰系配偶关系

3 温州聚一、徐静峰 温州聚一的有限合伙人徐金兴为公司股东徐静峰的妹夫

4 温州聚一、苏晓东 公司股东苏晓东与温州聚一的有限合伙人苏晓霞系兄妹关系

（四） 其他披露事项

无。

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项

截至本招股说明书签署日，公司不存在正在执行中的股权激励及相关安排。发行

人控股股东、实际控制人不存在与其他股东签署的特定投资约定等可能导致股权结构

变化的事项。

公司股东中存在一家员工持股平台温州聚一，具体情况见本节之“四、发行人股

东及实际控制人情况”之“（四）控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况”。

依据发行人《股权激励计划方案》的相关约定，股权激励对象的参与条件和范围

为公司员工或仅限于董事、监事、中高层管理人员以及其他执行董事认为需要激励的

1-1-32

人员。2022 年 6 月 14 日，温州聚一全体合伙人签署协议，约定非公司员工不得受让温

州聚一的出资份额。

温州聚一为公司员工持股平台，发行人综合考虑员工岗位级别、工作年限、贡献